品番 : EA612SB-17C
品名 : [80個組] 工具セット
販売価格 238,000円（税抜）／ 円（税込）261,800
カタログ価
格
238,000円（税抜）／261,800円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 St
カタログ
ページ
（2025/06/15 20:22現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー 京都機械工具（KTC） 型番 SK7005C
入組数 80 (3/8”)ソケット(6角) 8・10・12・13・14・17・19mm
(3/8”)ディープソケット
(6角)
8・10・12mm (3/8”)ラチェットハンド
ル
180mm
(3/8”)エクステンション
バー
150mm (3/8”)首振りエクステン
ションバー
75mm
(3/8”)Hexビットソケット 4・5・6・8・10mm (3/8”)(＋)ビットソケット #2×37mm
めがねレンチ(45°×6°ロ
ング)
8×10・10×12・14×17・17×19・22×24mmめがねレンチ(ストレート
ショート)
7×8・10×12・12×14mm
スパナ 8×10・10×12・11×13・12×14・14×17mm(＋)樹脂柄ドライバー #1×75・#2×100・#3×150mm
(－)樹脂柄ドライバー 6.3×100・8×150mm (－)割柄ドライバー 10×150mm
(－)ソフト細軸ドライバー 4×200mm (＋)樹脂柄スタビードラ
イバー
#2×25mm
(－)樹脂柄スタビードラ
イバー
6.3×25mm (＋)ベビードライバー #0×75mm
(－)ベビードライバー 2.5×75mm モンキーレンチ 250mm
コンビネーションプライ
ヤー
200mm
(ソフトグリップ付)
ラジオペンチ 160mm
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
ニッパー 159mm ボールピンハンマー 720g
プラスチックハンマー 450g (3/8”)プラグソケット(6
角)
16・18・20.8mm
ニップルレンチ (4.5・5.1・5.8・6.1・6.4・6.6mm)
×100(L)mm
軸用スナップリングプラ
イヤー
19～30mm
穴用スナップリングプラ
イヤー
19～30mm スナップリングプライヤ
先端クローセット
直型先端クローロング(φ1.5・φ2.
0mm)×各1対
平型ｘ1対
曲型(φ1.5・φ2.0mm)ｘ各1対
ボールポイント六角棒レ
ンチ(9本組)
1.5・2・2.5・3・4・5・6・8・10mm T型レンチ 8・10・12・14mm
組やすり（5本組） 平・半丸・丸・角・三角 ブレーキドラムビスドライ
バー
#3×270mm
テンションスプリング
ツール
153mm 高級スクレーパー(硬鋼
刃)
18×180mm
(3/8”)ハンドル 110(L)×140(H)mm ロッキングプライヤー 180mm
マグネット付パーツトレイ 丸形 φ150ｘ41mm
材質：ステンレス
ツールワゴン 本体サイズ：670(W)×420(D)×900
(H)mm
トレイサイズ：478(W)×360(D)×45
(H)mm×3（耐荷重10kg）
重量：39kg
キャスター：自在×2、固定×2
付属品：トップマット×1、仕切板×8、ダ
イヤル錠×1
材質：スチール
総重量 53kg
二輪車用工具セットです。
重厚感のあるシルバー×ブラックのカラー
収納品の保護や管理に最適なシャッター付き
片手でも楽に開閉が可能なスライドシャッターで、工具の取り出しもスムーズに行えます。